TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCLGD

Số:       /KT&ĐBCLGD
V/v: Góp ý Dự thảo Đề án “Chuyển đổi cơ cấu
hệ thống CVHT nhằm nâng cao hiệu quả
công tác CVHT tại Trường ĐHKTQD”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2017

Kính gửi:
…………………………………………………….

…………………………………………………….

Thực hiện Quy định công tác Cố vấn học tập tại trường Đại học Kinh tế Quốc dân Ban hành kèm theo Quyết định số 1072/QĐ-ĐHKTQD ngày 23/9/2014 của Hiệu trưởng;
           Thực hiện Quyết định số 86/QĐ-ĐHKTQD ngày 16/01/2017 của Hiệu trưởng về việc giao kế hoạch công việc, nhiệm vụ năm 2017.

Phòng Khảo thí và ĐBCLGD đã nghiên cứu xây dựng Dự thảo Đề án “Chuyển đổi cơ cấu hệ thống CVHT nhằm nâng cao hiệu quả công tác CVHT tại Trường ĐHKTQD”. Để hoàn thiện hồ sơ trước khi trình BGH phê duyệt Đề án, Phòng Khảo thí và ĐBCLGD trân trọng đề nghị quý đơn vị xem xét, tham gia cho ý kiến về Dự thảo Đề án.
 Các ý kiến đóng góp bằng văn bản có chữ ký của Trưởng đơn vị xin gửi về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD trước ngày 15/9/2017 tới Chuyên viên Nguyễn Tuyết Thanh (Phòng 306, Nhà 10; ĐT: 0915112113) để tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo.

Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy, BGH (Để báo cáo);

- Lưu: KT&ĐBCLGD.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
ThS. Tạ Mạnh Thắng

PAGE